

**RFP Questions & Answers
2020-2021**

Question: If an agency is running the same program at two different sites, do they have to submit two proposals or one?

Answer: The agency has to submit two proposals, one for each site. Each set of proposals has to include once original with all the attachments.

Question: Is there a maximum amount we are allowed to apply for?

Answer: There is no maximum amount; however funding is limited. The request should be reasonable.